szezegolowych zasad podziatu uprawnionych pracownikéw na grupy, ustalania liczby

akeji przypadajacych na kazdaz tych grup oraz trybu nabywania akcji przez
uprawnionych pracownikéw (Dz. U. Nr 33, poz. 200)

ogtasza o przystgpieniu do nieodptatnego zbywania
uprawnionym pracownikom

1.149.000 (stownie: jeden milion sto czterdziesci dziewiec tysiecy) akcji imiennych serii A
Spatki Akcyjnej Wytworni Sprzetu Komunikacyjnego ,Gorzyce”

o wartosci nominainej 10,00 zt (stownie: dziesie¢ ztotych) kazda.
1. Zaswiadczenia o okresie zatrudnienia w Spotce zostang dotgczone do

dokumentacji uprawnionych pracownikéw przez Dziat Spraw Osobowych